
16:23:03Commune Grolley

Investissement

2017 2018

N° de compte Libellé Dépenses Recettes Dépenses Recettes

Date: Heure:03.03.2020

0 ADMINISTRATION 300,000.00 5,572.25

300,000.00 5,572.25

02 ADMINISTRATION GENERALE 300,000.00 5,572.25

020.500.00 Achats de terrains en zone d'intérêt public 300,000.00 5,572.25
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16:23:03Commune Grolley

Investissement

2017 2018

N° de compte Libellé Dépenses Recettes Dépenses Recettes

Date: Heure:03.03.2020

6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 15,639.65 -49,680.00

49,680.0015,639.65

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 15,639.65 -49,680.00

620.501.01 Modération de trafic / travaux -50,000.00

620.501.05 Route d'accès à la zone industrielle 9,400.00

620.501.08  Réfection route de la Gare et trottoir 6,239.65 320.00
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16:23:03Commune Grolley

Investissement

2017 2018

N° de compte Libellé Dépenses Recettes Dépenses Recettes

Date: Heure:03.03.2020

7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 809,541.00 977,905.45485,555.25 210,212.90

323,985.75 767,692.55

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 19,940.00 8,616.00185,865.35 99,151.10

700.501.06 Plan d'infrastructure d'eau potable (PIEP) 19,940.00 8,616.00

700.610.00 Taxes de raccordements eau potable 185,865.35 99,151.10

71 PROTECTION DES EAUX 647,106.70 11,342.95299,689.90 111,061.80

710.501.16 Mise en séparatif Cheiry 508,127.60 11,342.95

710.501.17 Remplacement de l’aération du bassin biologique 138,979.10

710.610.00 Taxes de raccordements eaux usées 199,049.90 102,024.60

710.610.05 Taxe de raccordement Step 100,640.00 9,037.20

74 CIMETIERE 1,292.00

740.503.00 Chapelle mortuaire 1,292.00

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 142,494.30 956,654.50

790.501.03 Equipement de la zone d'activité Au Martzé 101,163.80 906,900.80

790.509.03 Révision du PAL, crédit complémentaire 2 41,330.50 49,753.70
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16:23:03Commune Grolley

Investissement

2017 2018

N° de compte Libellé Dépenses Recettes Dépenses Recettes

Date: Heure:03.03.2020

9 FINANCES ET IMPOTS 299,278.20 210,517.25723,754.75 1,621,360.00

1,410,842.75424,476.55

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 299,278.20 210,517.25723,754.75 1,621,360.00

942 IMMEUBLES DU PATRIMOINE FINANCIER 299,278.20 210,517.25723,754.75 1,621,360.00

942.503.05 Nouvelle salle communale 217,425.55 210,517.25

942.503.06 Réfection façades Auberge de la Gare 81,852.65

942.600.00 Vente de terrains 723,754.75 1,621,360.00

1,144,314.951,209,310.00 1,831,572.90

Résultat 687,257.95

1,424,458.85

215,148.85

1,424,458.85Total 1,424,458.85 1,831,572.90 1,831,572.90
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